

กลุ่มงาน โครงการก่อสร้างและบูรณะ ฝ่ายโยธา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงโรงเรียนสุเหร่าซีรอ

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตสะพานสูง

คำนวณราคากลาง โดย นายอนุโรจน์ กนิษฐสุต

เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3	ปรับปรุงสนามเด็กเล่น ขนาดประมาณ 6x12 ม.							
3.1	ผนังอิฐเต็มแผ่น	12	ม. ²	324	3,888	144	1,728	5,616
3.2	ฉาบปูนเรียบผนัง	6	ม. ²	58	348	82	492	840
3.3	สีน้ำมัน	50	ม. ²	30	1,500	30	1,500	3,000
3.4	ถมทรายบดอัดแน่น	3	ม. ³	307	921	99	297	1,218
3.5	พื้น ค.ส.ล. หน้า 10 ซม.	80	ม. ²	252	20,160	57	4,560	24,720
3.6	พื้นสนามยางสังเคราะห์ระบบโพลียูริเทน หน้า 3.0 มม.	80	ม. ²	1,350	108,000	340	27,200	135,200
3.7	ทุบหรือผนังเดิม	1	งาน		-	1,500	1,500	1,500
3.8	รั้วไม้เทียม สูง 1.0 ม.	20	ม.	1,500	30,000	500	10,000	40,000
	รวมเป็นเงิน 3.1-3.8							212,094.00
4	ก่อสร้างที่แปรงพื้น ยาวประมาณ 9 ม.							
4.1	ทุบที่ล้างมือเดิม	1	แห่ง			1,000		1,000
4.2	กระเบื้องเคลือบ 16 นิ้วx16 นิ้ว	25	ม. ²	248	6,200	125	3,125	9,325
4.3	รางน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 30 ซม. ลึก 20 ซม. ยาว 8.80 ม.							
4.3.1	ราง ค.ส.ล. หน้า 10 ซม.	7	ม. ²	721	5,047	162	1,134	6,181
4.3.2	กระเบื้องเคลือบ 12 นิ้วx12 นิ้ว	7	ม. ²	172	1,204	125	875	2,079
4.3.3	ท่อ PVC Ø 3" ได้ทางเดินบรรจบ เข้าบ่อพักเดิม	2	ท่อน	516	1,032	168	336	1,368
4.3.4	ก๊อกน้ำ	16	ชุด	280	4,480	103	1,648	6,128
4.3.5	งานเดินท่อไฮดรอก รูน้ำทิ้ง	1	ชุด	600	600		600	600
4.3.6	งานเดินท่อน้ำดี ก๊อกน้ำ	16	ชุด	600	9,600		9,600	9,600
4.4	ปูกระเบื้องพื้นซีเมนต์ ขนาด 0.40x0.40x0.035 ม.	20	ม. ²	653	13,060	86	1,720	14,780
4.5	ปูนทราย หน้า 5 ซม.	20	ม. ²	84	1,680	20	400	2,080
	เป็นเงิน 4.1-4.5							53,141
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน ทั้งหมด				-		-	